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Mäns nya jag ??

 

 

 

Män pratar inte om att de måste ändra beteende

fast de kan tycka det är bra att kvinnan börjat

stå upp och vägra acceptera våld...det är ju alltid

andra män som slår...

 

Många män har ännu inte fattat att "metoo"  blev

ett sätt för kvinnor att sätta ned foten men har fått

känna på effekterna som en starkt ökad svårighet

att öht hitta en kvinna.

 

Dessa män kan stundom känna att de gett upp

hoppet om att hitta en partner och andra går

på i ullstrumporna som om ingenting skett i

samhället.

 

En del av förändringen i förhållandet män -

kvinnor syns tydligt i idrottens värld. T ex

så har våra bägge skidlandslag idag helt

olika utseenden vad gäller framgång i spåren

mot hur det har brukat se ut. Kvinnorna

är i stort sett bäst i världen medan karlarna

liksom bara tröttnat på att "vara duktiga".

 

Kanske det är något positivt för vår del.

Vi är trötta på att vara starka och duktiga.

 

De män som inte har hittat "sin nya identitet"

( VAD DEN NU ÄR )

fortsätter antagligen att dricka sig fulla och/eller

slå, misshandla och döda sin partner.

 

Kvinnan har på ett sätt växlat spår och är idag

mer självständig än hon nånsin tidigare

kunnat vara. Mannen väntar fortfarande

på att som hel  grupp vakna till denna verklighet.

 



Att han idag har i stort sett lika möjlighet

att vara hemma med de små barnen som

kvinnan har, har än så länge inte påverkat

honom i grunden.

 

Det nära våldet ( i hemmet ) sjönk sakta

under flera år fram till ca 2016 men har efter

dess åter börjat stiga i höjden sakta men säkert.

 

Så länge mannen använder våld öht i st f

att prata om sitt mående så är det svårt att

säga att vi skulle ha en ny man att vara

stolta över. Och det är ju inte bara kvinnor

han slår utan både barn och andra män.

 

Det är våldet det handlar om. Och bilden

han har om sitt varande.

 

Kvinnan söker vägar bort från det.

 

Mannens inre värld söker ännu efter

någon att se upp till och ta efter.

 

Föredömen.

 

F.ö. var det roligt att se hur uppmärksammad

min föregående text om kvinnans nya jag blev.

 

Man blev så till sig av diverse känslor att man

t o m läste in mycket i texten som jag inte

ens hade vidrört med ord.

 

Det var inget försvarstal från en gammal, unken

chauvinistisk stofil ( eller som frun kallar attityden

"toxisk maskulinitet" ) utan en undran huruvida

kvinnans frustration idag tar sig uttryck som

ska ses som hennes nya identitet och hur vi

tillsammans ska kunna göra för att åter nå

fram till varandra.

 

Tänk om det inte funnes nån man som vill



binda kvinnan...den nya fria kvinnan...trött

på att lyda...

 

Tänk om ingen, INGEN, varken man eller

kvinna vill se på när en främmande kvinna

föder sitt barn.....eller äter med fingrarna

i sin egen blog och tar betalt för det.

 

Tänk om inget kön längre vill lyda !

 

Tänk om coronan skapar en ny svensk människa !

 

Att vi inte längre kan kramas och se hur tokiga

vi är allihopa som tror att "just jag har rätt och

alla andra har fel".
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